重庆市青少年科技辅导员协会文件
渝辅协文[2018]10 号

关于公布第 29 届重庆市青少年科技模型大赛
裁判员名单的通知

各区县（自治县）科协、青辅协及有关单位：

为做好第 29届重庆市青少年科技模型大赛，经相关区县推荐，

组委会研究，确定第 29届重庆市青少年科技模型大赛裁判员名单

（见附件），现将裁判工作相关事宜通知如下：

一、裁判会时间、地点

渝东分赛场：5 月 18 日下午 3：00，重庆市忠县香山小学校；

主赛场：5 月 25 日下午 3：00，重庆市綦江南州中学校。

二、竞赛时间、地点

渝东分赛场：5 月 19 日，重庆市忠县香山小学校；

主赛场：5 月 26 日，重庆市綦江南州中学校。

三、其他事项

大赛设总裁判长1名，副总裁判长3名，裁判员100名，裁判委

员会下设航空模型留空计时赛组、结构工程挑战赛组、航海模型

直线竞速赛组，根据相关规定裁判人员交通费及食宿费回原单位

报销。

联系人：向芬

联系电话：63659911

附件：第 29 届（上半年）重庆市青少年科技模型大赛裁判员名单

重庆市青少年科技辅导员协会

2018 年 5 月 21 日

附件

第 29 届（上半年）重庆市青少年科技模型大赛裁判员名单

序号 区县 单位 姓名 本届裁判类别

1 北碚区 北碚区教师进修学院 胡 雕 总裁判长

2 南岸区 南岸区少科站 冯 健 副总裁判长

3 北碚区 北碚区双凤桥小学 罗德能 副总裁判长

4 渝北区 渝北区实验中学 黄锡彬 副总裁判长

渝东片区裁判员名单

序号 区县 单位 姓名 本届裁判类别

1 垫江县 垫江县新民小学 殷相民 航空模型

2 梁平县 梁平县西苑小学 谢天荣 航空模型

3 梁平县 梁平县西苑小学 蒋安全 航空模型

4 石柱县 石柱县渝中实验小学 马世林 航空模型

5 石柱县 石柱县悦崃小学 谭文伦 航空模型

6 石柱县 石柱县民族中学 冯艳艳 航空模型

7 万州区 万州区白羊中心小学 牟方云 航空模型

8 忠 县 忠县忠州二小 赵安祥 航空模型

9 忠 县 忠县实验小学 余能权 航空模型

10 忠 县 忠县实验小学 刘 涛 航空模型

11 渝中区 重庆市第五十中学 张正义 航空模型

12 垫江县 垫江县桂溪小学 汪培森 结构模型

13 垫江县 垫江县新民小学 杨小平 结构模型

14 梁平县 梁平县西苑小学 胡 未 结构模型

15 梁平县 梁平县紫竹小学 游祖平 结构模型

16 石柱县 石柱县渝中实验小学 谭春猷 结构模型

17 石柱县 石柱县科协 李 勤 结构模型

18 石柱县 石柱县科协 龙 瑜 结构模型

19 石柱县 石柱县大歇中学校 汪万贵 结构模型

20 石柱县 石柱师范附属小学校 向 敏 结构模型

21 忠县 忠县拨山中学 易大国 结构模型

22 万州区 万州中学 李艳雷 结构模型

23 万州区 万州区中加友谊小学 吴达兵 结构模型

24 忠县 忠县实验小学 邓建权 结构模型

25 垫江县 垫江县桂溪小学 江 桥 航海模型

26 梁平县 梁平县力帆光彩小学 黄邦军 航海模型

27 石柱县 石柱县华丰小学 冯 伟 航海模型

28 忠县 忠县实验小学 许洪波 航海模型

29 万州区 万州中学 邹晓波 航海模型

30 万州区 万州区长岭中心小学 佘定元 航海模型

31 梁平县 梁平县荫平镇初级中学 唐良华 航海模型

32 梁平县 梁平县西苑小学 唐 艳 航海模型

33 忠县 忠县忠州中学 谈治国 航海模型

34 忠县 忠县香山小学 邓志国 航海模型

主赛场裁判名单

序号 区县 单位 姓名 本届裁判类别

1 巴南区 巴南区民主新街小学 黄翠萍 航空模型

2 南岸区 南岸区珊瑚中铁小学 陈 杰 航空模型

3 彭水县 森林希望小学 熊 敏 航空模型

4 北碚区 北碚区联龙小学 李安全 航空模型

5 璧山区 璧山区城北小学 黄兴胜 航空模型

6 江北区 江北区华新实验小学 龙精明 航空模型

7 綦江区 綦江区三角中学 吴鸿杰 航空模型

8 江津区 江津区德感小学 邹田兴 航空模型

9 九龙坡区 九龙坡区和平小学 林利军 航空模型

10 北碚区 北碚区实验小学 毛 兵 航空模型

11 渝北区 渝北区空港实验小学校 罗克斌 航空模型

12 渝北区 渝北区多宝完全小学校 游 超 航空模型

13 渝中区 重庆市第五十中学 张正义 航空模型

14 南岸区 珊瑚康恒小学 彭 玉 航空模型

15 北碚区 北碚区龙凤桥小学 易 平 航空模型

16 巴南区 巴南区鱼洞四小 任兴炎 结构模型

17 巴南区 巴南区青杠林小学 钟 永 结构模型

18 巴南区 巴南区鱼洞二小 周 军 结构模型

19 巴南区 巴南区现代教育技术中心 张清平 结构模型

20 北碚区 北碚区龙凤桥小学 郭 强 结构模型

21 北碚区 北碚区朝阳小学 杨健伟 结构模型

22 北碚区 北碚区水土镇小学校 杨 清 结构模型

23 北碚区 北碚区人民路小学蔡家校区 陈 伟 结构模型

24 江北区 新村实验小学 洪有良 结构模型

25 江北区 江北区教师进修学院 卢文超 结构模型

26 江北区 重庆市二 0 三中学校 吴建伟 结构模型

27 江津区 江津区先锋小学 李志勇 结构模型

28 江津区 江津田家炳中学 谢 扬 结构模型

29 江津区 江津区油溪小学校 周光远 结构模型

30 江津区 江津实验小学 夏 斌 结构模型

31 南岸区 南岸区上浩小学 古 毅 结构模型

32 南岸区 南岸区长生小学 童晓强 结构模型

33 南岸区 重庆市人民（融侨）小学 张元军 结构模型

34 南岸区 南岸区黄桷垭小学 唐 晋 结构模型

35 沙坪坝 重庆市南岸区新市场小学校 傅园艺 结构模型

36 彭水县 彭水县二小 豆静思 结构模型

37 彭水县 彭水县三小 徐永权 结构模型

38 彭水县 森林希望小学 杨世生 结构模型

39 綦江区 綦江区书院街小学 张宗信 结构模型

40 綦江区 綦江区北渡学校 罗昭全 结构模型

41 綦江区 綦江区城南小学 徐 锐 结构模型

42 沙坪坝 沙区树人小学 蔡 江 结构模型

43 渝北区 重庆市统景职业中学 钟 敏 结构模型

44 渝北区 渝北区实验中学 敖祥全 结构模型

45 渝北区 渝北区渝开学校 吴志强 结构模型

46 渝中区 渝中区枣子岚垭小学 周 宇 结构模型

47 渝中区 渝中区中小学劳动技术教育基地 向思颖 结构模型

48 渝中区 渝中区中小学劳动技术教育基地 余晓霞 结构模型

49 北碚区 北碚区教师进修学院 向 丽 结构模型

50 巴南区 巴南区融汇小学校 余建梅 航海模型

51 北碚区 北碚区王朴中学校 童志强 航海模型

52 酉阳县 酉阳民族小学 邱发扬 航海模型

53 璧山区 璧山区东关小学 张儒春 航海模型

54 丰都县 丰都县实验小学 谢 燕 航海模型

55 九龙坡区 九龙坡区天宝实验学校 黄 勇 航海模型

56 江津区 江津区油溪小学校 任洪琛 航海模型

57 南岸区 南岸区兴隆塆小学 冉 艳 航海模型

58 南岸区 南岸少科站 郑 重 航海模型

59 彭水县 彭水中学 徐书庆 航海模型

60 綦江区 綦江区营盘山小学 蒋荣彬 航海模型

61 沙坪坝 沙区名校联小 冯兴全 航海模型

62 渝北区 重庆市渝北中学校 钟 玲 航海模型

63 渝中区 渝中区中华路小学 蒲钟义 航海模型

64 渝中区 渝中区中小学劳动技术教育基地 王 勇 航海模型

65 北碚区 北碚区朝阳小学 胡维艺 航海模型

66 渝北区 渝北区实验中学校 张 倩 航海模型

—8—